PROCESSO DE COMPRA: 51/2021                         PREGÃO PRESENCIAL: 10/2021

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de PEV - Ponto de Entrega
Voluntária (estação de reciclagem) em formato de container para os municípios
consorciados.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em razão do constante nos autos e com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações, da Lei nº 10.520/02 e da Lei Federal nº 4.320/64, e em especial a manifestação

da Pregoeira e Grupo de Apoio, constante no Processo nº 51/2021 referente ao registro

de preços para eventual aquisição de PEV - Ponto de Entrega Voluntária (estação de

reciclagem) em formato de container para os municípios consorciados, que acolho e

HOMOLOGO o item da licitação a favor da licitante:  LU MAQ INDUSTRIAL LTDA  com

valor total estimado em R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais), observadas as

cautelas legais, AUTORIZO a contratação e despesa.

 Publique-se.

Amparo, 03 de dezembro de 2021.

CARLOS ALBERTO MARTINS
Presidente